
Kobylnice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.138034N, 16.731830E

Nadmořská výška: 214 m n. m. První pís. zmínka: 1306 (718 let) Katastrální výměra: 509 ha

Počet obyvatel: 1 186 PSČ: 664 51

Adresa URL: www.kobylnice.cz

Počet obyvatel obce Kobylnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

106 472 116 492 1 186

Historie počtu obyvatel obce Kobylnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 106 472 116 492 18 1 186
1.1.2023 107 462 118 481 -1 1 168
1.1.2022 113 450 127 479 8 1 169
1.1.2021 117 439 126 479 33 1 161
1.1.2020 110 431 121 466 13 1 128
1.1.2019 114 421 117 463 25 1 115
1.1.2018 113 417 106 454 16 1 090
1.1.2017 106 418 102 448 12 1 074
1.1.2016 97 420 100 445 23 1 062
1.1.2015 91 420 91 437 19 1 039
1.1.2014 86 416 84 434 6 1 020
1.1.2013 83 411 90 430 1 014
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